

ФинансКредитБанк

Утверждены решениями Правления

Тариф «FCB Elite »

на банковские услуги ОАО «ФинансКредитБанк» Для Физических лиц

Кыргызстан 2024

Тариф «FCB Elite »

Что входит в тариф «FCB Elite »

О Индивидуальный менеджер

Личный эксперт, который сопровождает все ваши финансовые операции.

Консультации и помощь в решении любью вопросов, связанных с банновским обслуживанием.

Онлайн и офлайн нонсультации по оформлению документов

Помощь в подготовке и оформлении документов для любых типов операций.

Возможность выбора удобного формата: дистанционно или лично в офисе.

Онлайн-чат с поддержной сотрудников Банка

Мгновенная связь с профессиональной номандой поддержки.

Решение вопросов в режиме резльного времени без ожидания.

- Приоритетная обработка заявок и проведение платежей Все операции и запросы обрабатываются в первоочередном порядке.
- \$ Индивидуальный валютный курс и тарифы на сиятие/пополнение наличности

Выгодные условия обмена валют.

Привилегированные тарифы на операции с наличными . доножными средствами.



AND THE STATE OF T

Тарифы на банковские услуги ОАО «ФинансКредитБанк» для физических лиц «FCB Elite»

Nº 1.		Виды услуг		
1.1.	OTUDU ITUO DUOTO TO TO		Обслуживание счета	Стоимость
1.2.	Открытие счета до востр	ребования		1000 сом (единоразов
1.3.	Комиссия за ведение сче	та		300 сом в мес
1.4.	Минимальный остаток на Восстановление счета	а счете		10 000 сом
1.5.	Открытие «Эскроу» счета			Бесплатно
1.6.	Отпрытие «эспроу» счета			500 com
1.0.	(эквивале на день о		елки - до 5000 дол. США ент в других валютах по курсу НБКР эткрытия счета)	500,00 сом
	Ведение "Эскроу" счета	(эквивален на день от	елки - 5000,01 дол. США и выше ент в других валютах по курсу НБКР ткрытия счета)	0,02% от суммы сделки (max 5000,00 сом)
		кредитова рамках сот	«Эскроу» счета для предоставления ания по программе «Ипотека в трудничества с ОАО «ГИК»	Бесплатно
2.		Эперации с	: наличными денежными средствам	40
2.1.	присм наличных			И
2.1.1.	На счет Клиента			FOODBOTTO
2.1.2.	Выдача наличных денежн	ых средств:	F =	Бесплатно
2.1.3.	Поступивших безналичных хранившихся на счете Клие	м путем SW ента более	/ІЕТ. перевода в пределах сполеть	Бесплатно
1.5.	Отправка денежных средс	CTB:		комиссия
	При совершении SWIFT пе счете Клиента 30 и менее д средств в иностранной вал	днеи, при вз	ределах средств, хранившихся на ззносе наличных денежных	устанавливается на ежедневной основе, взимается в день
.1.4.	Пополнение Го	оловной ос	фис ОАО "ФинансКредитБанк",	отправки перевода
	Pacaetholo caeta A	раванский	, Жалалабадский,	50 сом
	юридического ка	апабалтинс	ский, Нарынский филиалы и	
	C. C	берегатель	оные кассы № 047-0-04, № 047-	
	106	6-15. № 04°	7-06-22, № 047-06-27	
	товары/услуги "В	у тој на о н	л-06-22, № 047-06-27 асса" головного офиса	
	K:	SUSPOURCEN	асса головного офиса ий филиал ОАО	50 сом
	"ФинансКре "ФинансКре кассы №047 № 047-1-08,		дитБанк", Ошский филиал ОАО дитБанк" и Сберегательные -0-05, № 047-0-06, № 047-0-23, № 047-1-10, № 047-1-12, №	0,1%, min 20 com
1.5	Пополнение счета физическ погашения кредита)	ого лица тр	047-1-26, № 047-1-35 ретьими лицами (кроме	50сом
1.6.	Прием ветхих купюр в наци	นอนจกะบดหั	В национальной валюте	AN 12 TO 12
	валюте	Юнальном	В долларах США	Бесплатно
		7	В российских рублях	2% от суммы
		1	В казахских тенге	1,5% от суммы
		-	В китайских тенге	1,5% от суммы
			Regno	1,5% от суммы
	Пересчет бумажных купюр б средств на счет			2,5% от суммы 0,1% от суммы
1.8.	Пересчет и сортировка моне клиента без внесения на сче-	Пересчет и сортировка монет в национальной валюто по заправи		1 % от суммы
2.			Выдача наличных	
.1.	в пределах ранее внесенных	средств	DO MAIN TO THE PARTY OF THE PAR	
.2.	Сверх ранее внесенных средств			Бесплатно

1 1 1 1	в национальной валюте:	со счет до востребования	0,3% от суммы
2.2.2.1.	в национальной валюте.	со счета до востребования «Суйунчу»	0,5% от суммы
2.2.2.2.	Комиссия за обналичивание и обезналичивание в иностранной валюте		устанавливается Распоряжением Департамента Казначейства
	TO THE PROPERTY OF THE PROPERT	в национальной валюте	0,1% от суммы
2.3.	Выдача наличных денежных средств со	в Долларах США	0,1% от суммы
	счета Клиента, поступивших на счет по межфилиальному переводу	в Евро	0,2% от суммы
	межфилиальному переводу	в других валютах	0,2% от суммы
2.3.1	Обналичивание со счета физического лица через другие филиалы Банка в национальной валюте	Выдача наличных денежных средств, в пределах суммы, ранее внесенной наличными денежными средствами в национальной валюте	0,1%
2.3.2	Обналичивание со счета физического лица через другие филиалы Банка в иностранной валюте	Выдача наличных денежных средств, в пределах суммы, ранее внесенной наличными денежными средствами в иностранной валюте	0,2%
2.3.3.	Обналичивание со счета физических лиц через другие филиалы Банка в национальной и иностранной валюте	Выдача наличных денежных средств, поступивших безналичными денежными средствами в национальной и иностранной валюте	0,3%
		Выдача наличных денежных средств, поступивших безналичными денежными средствами в Евро	0,5%
	T.	The state of the s	
7 4		рочие услуги кассы	
2.4.	Проверуа поллинности банкнот всех вид	ов инвалют	3 сом за купюру
2.4.1. 2.4.2.	Проверка подлинности банкнот всех вид Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для поределения подлинности банкнот для подрежения подлинности банкнот для подрежения подлиные средства на счет)	ов инвалют наличных денежных средств клиентов банка (если клиент	бесплатно
2.4.1.	Проверка подлинности банкнот всех види Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к (за исключением ипотечных кредит «Ипотека Рассрочка», «Ипотека- Наскредитов, полученных в рамках в программ, также программы кр «Кредитный лимит- депозит», «Уют	ов инвалют наличных денежных средств клиентов банка (если клиент кредитных средств со счета клие пов согласно программы кр и дом» по реализации прочей государственных/правительс	бесплатно ента редитования «Ипотека» й собственности Банка и ственных и социальны, «Банкир», «Рассрочка»
2.4.1.	Проверка подлинности банкнот всех виде Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к (за исключением ипотечных кредите «Ипотека Рассрочка», «Ипотека- Насельности подмиска в пример в п	ов инвалют наличных денежных средств клиентов банка (если клиент кредитных средств со счета клие пов согласно программы кр и дом» по реализации прочей государственных/правительс	бесплатно ента редитования «Ипотека» й собственности Банка и ственных и социальны, «Банкир», «Рассрочка» ркредит») Согласно тарифа 2.2.2.1
2.4.1. 2.4.2. 2.5.	Проверка подлинности банкнот всех види Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к (за исключением ипотечных кредит «Ипотека Рассрочка», «Ипотека- Наскредитов, полученных в рамках в программ, также программы кр «Кредитный лимит- депозит», «Уют	ов инвалют наличных денежных средств клиентов банка (если клиент кредитных средств со счета клие пов согласно программы кр и дом» по реализации прочей государственных/правительс	бесплатно ента редитования «Ипотека» й собственности Банка и ственных и социальны «Банкир», «Рассрочка» ркредит») Согласно тарифа 2.2.2.2
2.4.1. 2.4.2. 2.5.	Проверка подлинности банкнот всех виде Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к «Ипотека Рассрочка», «Ипотека Наскредитов, полученных в рамках в программ, также программы кр «Кредитный лимит- депозит», «Уют в национальной валюте	ов инвалют наличных денежных средств клиентов банка (если клиент кредитных средств со счета клие пов согласно программы кр и дом» по реализации прочей государственных/правительс	бесплатно вента редитования «Ипотека» й собственности Банка и «Банкир», «Рассрочка» ркредит») Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2
2.4.1. 2.4.2. 2.5. 2.5.1. 2.5.2.	Проверка подлинности банкнот всех виде Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к (за исключением ипотечных кредите «Ипотека Рассрочка», «Ипотека- Нас кредитов, полученных в рамках программ, также программы кр «Кредитный лимит- депозит», «Уют в национальной валюте	ов инвалют наличных денежных средств клиентов банка (если клиент кредитных средств со счета клие тов согласно программы кр и дом» по реализации прочей государственных/правителью едитования «Сотрудник», пный дом», «Пилотный —Авто	бесплатно вента редитования «Ипотека» й собственности Банка и «Банкир», «Рассрочка» ркредит») Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2
2.4.1. 2.4.2. 2.5. 2.5.1. 2.5.2. 2.5.3.	Проверка подлинности банкнот всех виде Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к (за исключением ипотечных кредите «Ипотека Рассрочка», «Ипотека- Наскредитов, полученных в рамках программ, также программы кр «Кредитный лимит- депозит», «Уют в национальной валюте в Долларах США в Евро в других валютах	ов инвалют наличных денежных средств клиентов банка (если клиент кредитных средств со счета клие пов согласно программы кр и дом» по реализации прочей государственных/правителью едитования «Сотрудник», пный дом», «Пилотный —Авто	бесплатно ента редитования «Ипотека» й собственности Банка и «Банкир», «Рассрочка» ркредит») Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.3
2.4.1. 2.4.2. 2.5. 2.5.1. 2.5.2. 2.5.3. 2.5.4.	Проверка подлинности банкнот всех види Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к (за исключением ипотечных кредит «Ипотека Рассрочка», «Ипотека- Нас кредитов, полученных в рамках в программ, также программы кр «Кредитный лимит- депозит», «Уют в национальной валюте в Долларах США в Евро в других валютах	ов инвалют наличных денежных средств клиентов банка (если клиент кредитных средств со счета клие пов согласно программы кр и дом» по реализации прочей государственных/правителью едитования «Сотрудник», пный дом», «Пилотный —Авто Переводы кфилиальные (прямые перевод	бесплатно ента редитования «Ипотека» й собственности Банка и «Банкир», «Рассрочка» ркредит») Согласно тарифа 2.2.2.1 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.3
2.4.1. 2.4.2. 2.5. 2.5.1. 2.5.2. 2.5.3. 2.5.4. 3.	Проверка подлинности банкнот всех види Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к (за исключением ипотечных кредит «Ипотека Рассрочка», «Ипотека- Нас кредитов, полученных в рамках в программ, также программы кр «Кредитный лимит- депозит», «Уют в национальной валюте в Долларах США в Евро в других валютах Внутрибанковские переводы, в т.ч. мех в програм в т.ч. мех в т.ч. мех в програм в т.ч. мех в т.ч. ме	ов инвалют наличных денежных средств клиентов банка (если клиент кредитных средств со счета клие пов согласно программы кр и дом» по реализации прочей государственных/правителью едитования «Сотрудник», пный дом», «Пилотный —Авто Переводы кфилиальные (прямые перевода в Банке	бесплатно ента редитования «Ипотека» й собственности Банка и ственных и социальны, «Банкир», «Рассрочка» ркредит») Согласно тарифа 2.2.2.1 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2
2.4.1. 2.4.2. 2.5. 2.5.1. 2.5.2. 2.5.3. 2.5.4. 3. 3.1.	Проверка подлинности банкнот всех види Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к (за исключением ипотечных кредите «Ипотека Рассрочка», «Ипотека- Наскредитов, полученных в рамках программ, также программы кр «Кредитный лимит- депозит», «Уют в национальной валюте в Долларах США в Евро в других валютах Внутрибанковские переводы, в т.ч. мех Переводы со счетов Клиента на его счет Переводы со счетов одного Клиента на втологовку установленного димита)	паличных денежных средств наличных денежных средств клиентов банка (если клиент клиен	бесплатно ента редитования «Ипотека» й собственности Банка и «Банкир», «Рассрочка» редит») Согласно тарифа 2.2.2.1 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2
2.4.1. 2.4.2. 2.5. 2.5.1. 2.5.2. 2.5.3. 2.5.4. 3. 3.1. 3.1.1.	Проверка подлинности банкнот всех види Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к (за исключением ипотечных кредитем «Ипотека Рассрочка», «Ипотека- Наскредитов, полученных в рамках программ, также программы креминый лимитем депозитем, «Уют в национальной валюте в Долларах США в Евро в других валютах Внутрибанковские переводы, в т.ч. меж Переводы со счетов Клиента на его счет пределах установленного лимита) Переводы со счетов одного Клиента на пределах установленного лимита)	паличных денежных средств наличных денежных средств клиентов банка (если клиент кредств со счета клиент кредитных средств со счета клиент кредитных средств со счета клиент в банке (в счет другого Клиента в Банке счет другого Клиента в Съм с	бесплатно ента редитования «Ипотека» й собственности Банка и ственных и социальны, «Банкир», «Рассрочка» ркредит») Согласно тарифа 2.2.2.1 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2
2.4.1. 2.4.2. 2.5.1. 2.5.2. 2.5.3. 2.5.4. 3.1. 3.1.1. 3.1.2.	Проверка подлинности банкнот всех види Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к (за исключением ипотечных кредитем «Ипотека Рассрочка», «Ипотека- Наскредитов, полученных в рамках программ, также программы креминый лимитем депозитем, «Уют в национальной валюте в Долларах США в Евро в других валютах Внутрибанковские переводы, в т.ч. меж Переводы со счетов Клиента на его счет пределах установленного лимита) Переводы со счетов одного Клиента на пределах установленного лимита)	ов инвалют наличных денежных средств клиентов банка (если клиент кредитных средств со счета клие пов согласно программы кр и дом» по реализации прочей государственных/правителью едитования «Сотрудник», пный дом», «Пилотный —Авто Переводы кфилиальные (прямые перевод а в Банке счет другого Клиента в Банке (в счет другого Клиента в Банке редита» реводы в другие банки	бесплатно ента редитования «Ипотека» й собственности Банка и ственных и социальныя «Банкир», «Рассрочка» ркредит») Согласно тарифа 2.2.2.1 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2 фы) бесплатно 50 сом
2.4.1. 2.4.2. 2.5.1. 2.5.2. 2.5.3. 2.5.4. 3. 3.1. 3.1.1. 3.1.2.	Проверка подлинности банкнот всех види Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к (за исключением ипотечных кредитем «Ипотека Рассрочка», «Ипотека- Нак кредитов, полученных в рамках программ, также программы кре «Кредитный лимит- депозит», «Уют в национальной валюте в Долларах США в Евро в других валютах Внутрибанковские переводы, в т.ч. мех Переводы со счетов Клиента на его счет пределах установленного лимита) Переводы со счетов одного Клиента на при назначении платежа «Погашение к Пе	переводы кфилиальные (прямые переводы в Банке счет другого Клиента в Банке (всем другие банки до 20 000 сом	бесплатно ента ледитования «Ипотека» й собственности Банка и «Банкир», «Рассрочка» кредит») Согласно тарифа 2.2.2.1 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2 фы) бесплатно 50 сом бесплатно
2.4.1. 2.4.2. 2.5.1. 2.5.2. 2.5.3. 2.5.4. 3.1. 3.1.1. 3.1.2.	Проверка подлинности банкнот всех види Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к (за исключением ипотечных кредитем «Ипотека Рассрочка», «Ипотека- Нак кредитов, полученных в рамках программ, также программы кре «Кредитный лимит- депозит», «Уют в национальной валюте в Долларах США в Евро в других валютах Внутрибанковские переводы, в т.ч. мех Переводы со счетов Клиента на его счет пределах установленного лимита) Переводы со счетов одного Клиента на при назначении платежа «Погашение к Пе	ов инвалют наличных денежных средств клиентов банка (если клиент кредитных средств со счета клие пов согласно программы кр и дом» по реализации прочей государственных/правителью едитования «Сотрудник», пный дом», «Пилотный —Авто Переводы кфилиальные (прямые перевод а в Банке счет другого Клиента в Банке (в счет другого Клиента в Банке редита» реводы в другие банки	бесплатно ента ледитования «Ипотека» й собственности Банка и ственных и социальны, «Банкир», «Рассрочка» бкредит») Согласно тарифа 2.2.2.3 Согласно тарифа 2.2.2.3 Согласно тарифа 2.2.2.3 Согласно тарифа 2.2.2.4 фы) бесплатно 50 сом бесплатно 15 сом 40 сом
2.4.1. 2.4.2. 2.5.1. 2.5.2. 2.5.3. 2.5.4. 3.1.3.1.1. 3.1.2. 3.1.3.	Проверка подлинности банкнот всех види Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к (за исключением ипотечных кредите «Ипотека Рассрочка», «Ипотека- Наскредитов, полученных в рамках программ, также программы кр «Кредитный лимит- депозит», «Уют в национальной валюте в Долларах США в Евро в других валютах Внутрибанковские переводы, в т.ч. мех Переводы со счетов Клиента на его счет пределах установленного лимита) Переводы со счетов одного Клиента на при назначении платежа «Погашение к Клиринг	паричных денежных средства клиентов банка (если клиентов согласно программы криш дом» по реализации прочей государственных/правителью едитования «Сотрудник», пный дом», «Пилотный —Автова в Банке (прямые переводы в Банке счет другого Клиента в Банке (в счет другого Клиента в Банке редита» реводы в другие банки до 20 000 сом свыше 20 000,01 сом	бесплатно ента ледитования «Ипотека» й собственности Банка и ственных и социальных «Банкир», «Рассрочка» кредит») Согласно тарифа 2.2.2.1 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2 Ды) бесплатно 50 сом бесплатно 15 сом 40 сом 100 сом
2.4.1. 2.4.2. 2.5.1. 2.5.2. 2.5.3. 2.5.4. 3. 3.1. 3.1.1. 3.1.2.	Проверка подлинности банкнот всех види Предоставление машинки для пересчета и определения подлинности банкнот для вносит денежные средства на счет) Обналичивание к (за исключением ипотечных кредитем «Ипотека Рассрочка», «Ипотека- Наи кредитов, полученных в рамках и программи, также программы кре «Кредитный лимит- депозит», «Уют в национальной валюте в Долларах США в Евро в других валютах Внутрибанковские переводы, в т.ч. меж Переводы со счетов Клиента на его счет пределах установленного лимита) Переводы со счетов одного Клиента на при назначении платежа «Погашение к Клиринг	переводы кфилиальные (прямые переводы в Банке счет другого Клиента в Банке (всем другие банки до 20 000 сом	бесплатно ента ледитования «Ипотека» й собственности Банка и ственных и социальных «Банкир», «Рассрочка» кредит») Согласно тарифа 2.2.2.1 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2 Согласно тарифа 2.2.2.2 фы) бесплатно 50 сом бесплатно 15 сом 40 сом

	Переводы страховых платежей	От 20000,01 до 100000,00	10			
	Социального фонда без открытия счета	сом	40 сом			
	(по клирингу)	От 100000,01 до	400			
		1000000,01 до	100 сом			
3.2.4.	поросоды налоговуплатежен в	Ло 100 00 сом				
	республиканский и местный бюджет без	От 100,00 до 5000,00 сом	20 сом			
	открытия счета (по клирингу)	От 5000,00 до 1000000,00				
3.2.5.		COM	50 сом			
	типри прафы, штрафы за	до 1000 сом	20 сом			
	нарушение ПДД, плата за электронные	От 1001 и более	30 сом			
3.3.	патенты, оплата услуг гос. нотариусов		30 COM			
	Исходящие платежи в иностранной в сов					
3.3.1.	исходящие платежи в USD, С 9.00 до 15	30 uchonunione Farm	той валютирования "			
	следующий день".	:00 исполняются банком с да	той валютирования "день в той валютирования "на			
	OUR		0,15 % (min20 долл, max			
			250 долл. США)			
	Гарантированный OUR		опция "OUR" плюс 55 US			
	BEN					
	1		25 USD независимо от			
	SHA		суммы перевода			
	3111		25 USD независимо от			
3.3.2.	Исходяшие платежи в FUR С 9.00 по 15 3	Activities and the second	суммы перевода			
	Исходящие платежи в EUR. С 9.00 до 15.30 исполняются банком с датой валютирования "день в день". Платежи, принятые с 15:30 до 17:00 исполняются банком с датой валютирования "на следующий день".					
	OUR					
	OUR		0,1 % (min 20 евро, max			
	BEN		200 евро)			
			200 евро) 25 евро независимо от			
			200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода			
	BEN		200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от			
3.3.3.	ВЕN SHA Исходящие платежи в RUB, С 9.00 до 15.00		200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода			
3.3.3.	BEN SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0	0 исполняются банком с дато 0 исполняются банком с дато	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода			
3.3.3,	ВЕN SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день".	0 исполняются банком с дато 0 исполняются банком с дато	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на			
3.3.3.	BEN SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0	0 исполняются банком с дато 0 исполняются банком с дато	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на			
3.3.3.	ВЕN SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день".	0 исполняются банком с дато 0 исполняются банком с дато	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на			
	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR	о исполняются банком с дат	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500			
	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZT. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00	о исполняются банком с дате	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей)			
	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR	о исполняются банком с дате	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей) й валютирования "день в ой валютирования "день в ой валютирования "на			
	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZT. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00 следующий день".	о исполняются банком с дате	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей) й валютирования "день в ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 1 000 тенге,			
3.3.4.	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZТ. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00 следующий день". OUR	о исполняются банком с дато исполняются банком с датоі), исполняются банком с дато	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей) валютирования "день в ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 1 000 тенге,			
3.3.3. 3.3.4.	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZТ. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00 следующий день". OUR Исходящие платежи в других валютах. С 9. валютирования "день в день". Платежи, п	исполняются банком с дато исполняются банком с дато О, исполняются банком с дат	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода 26 варо независимо от суммы перевода 27 валютирования "день в рай валютирования "на О,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей) й валютирования "день в рай валютирования "день в рай валютирования "на О,1 % (min 1 000 тенге, max 10 000 тенге)			
3.3.4.	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZТ. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00 следующий день". OUR Исходящие платежи в других валютах. С 9. валютирования "день в день". Платежи, пвалютирования "на следующий день".	исполняются банком с дато исполняются банком с дато О, исполняются банком с дат	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей) и валютирования "день в ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 1 000 тенге, max 10 000 тенге) нком с датой олняются банком с датой			
3.3.4.	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZТ. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00 следующий день". OUR Исходящие платежи в других валютах. С 9 валютирования "день в день". Платежи, пвалютирования "на следующий день". В СNY и других валютах	о исполняются банком с дато исполняются банком с дато 0, исполняются банком с дато .00 до 15.00 исполняются бан ринятые с 15:00 до 17:00 исп	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей) валютирования "день в ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 1 000 тенге, max 10 000 тенге) нком с датой олняются банком с датой 0,1% (min 30 долл. США,			
3.3.4.	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZТ. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00 следующий день". OUR Исходящие платежи в других валютах. С 9 валютирования "день в день". Платежи, пвалютирования "на следующий день". В СNY и других валютах	о исполняются банком с дато исполняются банком с дато 0, исполняются банком с дато .00 до 15.00 исполняются бан ринятые с 15:00 до 17:00 исп	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода 26 варо независимо от суммы перевода 27 евро независимо от суммы перевода 28 валютирования "день в рай валютирования "на 29 од (міп 800 Российских рублей) 29 российских рублей) 20 валютирования "день в рай валютирования "на 20 од (міп 1 000 тенге, тах 10 000 тенге) 20 нком с датой олняются банком с датой 20 од (міп 30 долл. США, тах 250 долл. США,			
3.3.4.	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZТ. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00 следующий день". OUR Исходящие платежи в других валютах. С 9. валютирования "день в день". Платежи, п валютирования "на следующий день". В СNY и других валютах Исходящий перевод в иностранной валюте	о исполняются банком с дато исполняются банком с дато 0, исполняются банком с дато .00 до 15.00 исполняются бан ринятые с 15:00 до 17:00 исп с участием третьих банков	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на О,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей) й валютирования "день в ой валютирования "на О,1 % (min 1 000 тенге, max 10 000 тенге) нком с датой олняются банком с датой О,1% (min 30 долл. США, max 250 долл. США			
3.3.4.	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZТ. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00 следующий день". OUR Исходящие платежи в других валютах. С 9. валютирования "день в день". Платежи, п валютирования "на следующий день". В СNУ и других валютах Исходящий перевод в иностранной валюте Отзыв или изменение условий перевода	о исполняются банком с датой исполняются банком с датой до исполняются банком с датой до 15.00 исполняются бай ринятые с 15:00 до 17:00 исполняются бай ринятые с 15:00 до 17:00 исполняются бай ринятые с 15:00 до 17:00 исполняюте	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей) й валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 1 000 тенге, max 10 000 тенге) нком с датой олняются банком с датой 0,1% (min 30 долл. США, max 250 долл. США 55 долларов США 100 сом			
3.3.4.	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZТ. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00 следующий день". OUR Исходящие платежи в других валютах. С 9. валютирования "день в день". Платежи, п валютирования "на следующий день". В СNY и других валютах Исходящий перевод в иностранной валюте Отзыв или изменение условий перевода после принятия его к исполнению и	о исполняются банком с датой исполняются банком с датой о, исполняются банком с датой о, исполняются банком с 15:00 до 17:00 исполнятые с 15:00 до 17:00 исполнять с 15:00 ис	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей) валютирования "день в ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 1 000 тенге, max 10 000 тенге) нком с датой олняются банком с датой олняются банком с датой 10,1% (min 30 долл. США, max 250 долл. США 55 долларов США 100 сом 700 сом			
3.3.4.	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZТ. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00 следующий день". OUR Исходящие платежи в других валютах. С 9. валютирования "день в день". Платежи, п валютирования "на следующий день". В СNY и других валютах Исходящий перевод в иностранной валюте Отзыв или изменение условий перевода после принятия его к исполнению и розыск перевода по поручению клиента:	о исполняются банком с датой исполняются банком с датой о, исполняются банком с датой о, исполняются банком с 15:00 до 17:00 исполнятые с 15:00 до 17:00 исполнять с 15:00 исп	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей) й валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 1 000 тенге, max 10 000 тенге) нком с датой олняются банком с датой 0,1% (min 30 долл. США, max 250 долл. США 55 долларов США 100 сом			
3.3.4.	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZТ. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00 следующий день". OUR Исходящие платежи в других валютах. С 9. валютирования "день в день". Платежи, п валютирования "на следующий день". В СNY и других валютах Исходящий перевод в иностранной валюте Отзыв или изменение условий перевода после принятия его к исполнению и розыск перевода по поручению клиента: Согласно тарифов банков-	о исполняются банком с датой исполняются банком с датой, исполняются банком с датой, исполняются банком с датой до 15.00 исполняются банком с 15:00 до 17:00 исполнятые с 15:00 до 17:00 исполнять с 15:00 исполнять	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на О,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей "день в ой валютирования "день в ой валютирования "на О,1 % (min 1 000 тенге, max 10 000 тенге) нком с датой олняются банком с датой олняются банком с датой 100 сом 700 сом 1700 сом 3600 сом			
3.6.	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZТ. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00 следующий день". OUR Исходящие платежи в других валютах. С 9. валютирования "день в день". Платежи, п валютирования "на следующий день". В СNY и других валютах Исходящий перевод в иностранной валюте Отзыв или изменение условий перевода после принятия его к исполнению и розыск перевода по поручению клиента: Согласно тарифов банков-корреспондентов	о исполняются банком с датой исполняются банком с датой, исполняются банком с датой, исполняются банком с датой до 15.00 исполняются банком с 15:00 до 17:00 исполнятые с 15:00 до 17:00 исполнять с 15:00 исполнять	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на О,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей, тах 2 500 Российских рублей "день в ой валютирования "на О,1 % (min 1 000 тенге, тах 10 000 тенге) нком с датой олняются банком с датой олняются банком с датой олняются банком с датой 100 сом 700 сом 1700 сом 3600 сом 4500 сом			
3.3.4. 3.3.5. 3.6.	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZТ. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00 следующий день". OUR Исходящие платежи в других валютах. С 9 валютирования "день в день". Платежи, п валютирования "на следующий день". В СNY и других валютах Исходящий перевод в иностранной валюте Отзыв или изменение условий перевода после принятия его к исполнению и розыск перевода по поручению клиента: Согласно тарифов банков-корреспондентов	о исполняются банком с датой исполняются банком с датой о, исполняются банком с датой о, исполняются банком с датой одо 15:00 исполняются банков ринятые с 15:00 до 17:00 исполняюте в Рублях в Тенге в Долларах США В евро	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей) валютирования "день в ой валютирования "день в ой валютирования "на 0,1 % (min 1 000 тенге, max 10 000 тенге) нком с датой олняются банком с датой олняются банком с датой 100 сом 700 сом 700 сом 1700 сом 3600 сом 4500 сом 5000 сом			
3.3.4.	ВЕП SHA Исходящие платежи в RUB. С 9.00 до 15.00 день". Платежи, принятые с 15:00 до 17:0 следующий день". OUR Исходящие платежи в КZТ. С 9.00 до 14.30 день". Платежи, принятые с 14:30 до 17:00 следующий день". OUR Исходящие платежи в других валютах. С 9. валютирования "день в день". Платежи, п валютирования "на следующий день". В СNY и других валютах Исходящий перевод в иностранной валюте Отзыв или изменение условий перевода после принятия его к исполнению и розыск перевода по поручению клиента: Согласно тарифов банков-корреспондентов	о исполняются банком с датой исполняются банком с датой о, исполняются банком с датой о, исполняются банком с датой одо 15:00 исполняются банков ринятые с 15:00 до 17:00 исполняюте в Рублях в Тенге в Долларах США В евро	200 евро) 25 евро независимо от суммы перевода 25 евро независимо от суммы перевода ой валютирования "день в ой валютирования "на О,1 % (min 800 Российских рублей, max 2 500 Российских рублей) й валютирования "день в ой валютирования "день в ой валютирования "на О,1 % (min 1 000 тенге, max 10 000 тенге) нком с датой олняются банком с датой олняются банком с датой олняются банком с датой 100 сом 700 сом 700 сом 1700 сом 3600 сом 4500 сом			

3.6	Исходящие платежи в валютах, исполняемые через Харбор энд Хилс. С 09:00 до 15:00 исполняются банком датой валютирования			19	
1	в "почь пень". Исходящие платежи в	валют	rax, c 15:00 до 17:00		
	исполняются банком датой валютиро	ования	н "на следующий ден	ь".	CIIIA)
3.6.1.	CNV и пругих			C	,3% (min 250 долл. США)
3.6.2.	СNY и других Отзыв или изменение условий перевода после принятия его к исполнению и розыск перевода по поручению клиента: Согласно тарифов банков-корреспондентов				
3.6.2.1.	В юанях (CNY) и в других валютах			100 долларов США	
3.7.	Межфилиальные переводы без откры	тия сч	ета для Отправителя (с Полу	чателя комиссия за
	перевод не взимается)	отО	до 30 000		40 KGS
3.7.1.	В национальной валюте (в пределах		0 001 до 50 000		50 KGS
	установленного лимита)		0 001 и свыше		0,1% от суммы
272	В иностранной вал		пределах установлен	ного ли	імита)
3.7.2.	Доллары США/Евро:				Дo 200\$/€ - 0,3\$/€
3.7.2.1.	доллары сши свро.				.01\$/€ - 0,2 %
3.7.2.2.	Российские рубли:		До 10 000 руб – 20 руб. От 10 000,01 руб – 0,2 %		
3.7.2.3.	Казахстанские тенге:		До 50 000 тенге — 100 тенге От 50 000,01 — 0,2 %		
3.7.2.4.					
	Доллары США/евро:			До 200\$/€- 0,3 \$/€ От 200.01\$/€-500 \$/€-0,2 % от 500,01\$/€-и выше0,1%	
	Российские рубли:			До 10000 руб – 20 руб. От 10000,01 до 30000 руб- 0,2 % от 30 000,01 руб и выше - 0,1%	
	Казахстанские тенге:			До 50 000 тенге — 100 тенге От 50 000,01 до 100 000 - 0,2 % от 100 000,01 и выше - 0,1%	
3.7.3.	В национальной и иностранной валю «Погашение кредита»	те при	назначении платежа		бесплатно
3.8.	Входящие переводы в российских ру	ублях		МТ 103 500 Российских рублей МТ 202 200 Российских рублей	
3.9.	Системы быстрых денежных перево	дов		Co	огласно тарифам систем
4	Предоставл	ление (справок и бланков до	кумент	ОВ
4.	Выдача справок (о наличии счета, о		На государственном/		200 сом
4.1.	состоянии счета, оборотах, относящи к операционному обслуживанию)	ихся	официальном языке На английском языке		300 сом
	Видена виделий инмучи (с учетом Н	ндс)	ACM RESIDENCE CONTRACTOR OF THE SECOND		15 сом
4.2.	Выдача вкладной книжки (с учетом т	Выдача вкладной книжки (с учетом НДС) Выдача вкладной книжки при предъявлении пенсионного			бесплатно
4.2.1.	удостоверения		бесплатно		
4.3.1.	«Выдача справок: 1) о сумме денежных средств, выплаченных по кредиту; 2) о размере и сроках очередных платежей; 3) о размере просроченной задолженности; 4) о распределении поступающих денежных средств в счет погашения задолженности по кредиту; 5) размере причитающейся к погашению суммы в случае частичного полного досрочного погашения кредита; 6) об остатке долга по основной сумме; 7) о лимите кредитования, 1 раз в месяц		5) o		

•

4.3.2.	Выдача справок: 1) о сумме денежных средств, выплаченных по кредиту; 2) о размере и сроках очередных платежей; 3) о размере просроченной задолженности; 4) о распределении поступающих	200 сом
	размере причитающейся к погашению суммы в случае настишего маке	
	полного досрочного погашения кредита: 6) об остатие долга по	
	основной сумме; /) о лимите кредитования, 2 и боле раз в месяц а	
	также прочие справки по кредитованию	
5.	Предоставление выписки по счетам	
5.1.	предоставление выписок по счетам по электронной почте:	
5.1.1.	По банковским счетам, открытым Клиентом (по запросу Клиента)	E service en en en en en
5.1.2.	По ранковским счетам по мере совершения операции	5 сом за выписку
5.2.	интернет-выписка по счету	5 сом за выписку
5.3.	Дубликаты выписок, платежных документов по просьбе Клиента	бесплатно
12.34		10 сом (за лист)
5.4.	Сводные выписки по счетам за период	10 con (22 muct)
6.		10 сом (за лист)
6.1.	Предоставление копий/оригиналов документов и ведени Копии платежных документов (SWIET толоком в документов и	
6.2.	топин платежных документов (SWIFT, телекс и т.п.)	бесплатно
6.2.1.	Документы по запросу Клиентов:	
0.2.1.	Предоставление копий архивных по операциям, совершенным до 1	15 сом / за 1 лист,
6.2.2.	ТОДА	min 50 com
0.2.2.	Предоставление копий архивных по операциям, совершенным свыше 1 года	30 сом / за 1 лист,
6.2.3.	тода	min 50 сом
	Ведение переписки с иностранными банками по заявлению Клиента	40\$ + оплата фактически
		затрат банка на
		переписку
7.	Una migration of a second seco	102 E 37 00 20 M
7.1.	Комиссия за полное досрочное погашение (для кредитов, выданных	
124	после 24 января 2023г)	0 % от общей суммы
7.2.		кредита
*	Комиссия за частичное досрочное погашение (для кредитов, выданных после 24 января 2023г)	0 % от общей суммы
7.3.	после 24 января 2023г)	кредита
7.3.1.	Комиссия за изменения графика	
7.5.1.	Комиссия за изменения графика (за исключением пересчета графика в	1 200 сом
7.3.2.	связи с чистично-оосрочным погашением)	
1.3.2.	Комиссия за пересчет графика в связи с частично-досрочным	бесплатно
7.4.	погашением	Occimanio
7.4.	Комиссия за изменение условий договора по заявлению клиента (за	1 200 сом
	исключением случаев реструктуризации кредита в соответствии с	I ZUU CUM
	треоованиями нормативных правовых актов Национального банна)	
	помиссия может быть отменена решением Кредитного Комитета	
	1 со уровня.	
7.5.	Штраф за несвоевременный возврат пакета оригиналов документов по	0.10/ 22 9299115 2299
	залоговому обеспечению (за исключением случаев несвоовремением	0,1% за каждый день
1	возврата в связи с форс-мажорными обстоятельствами и прусими	просрочки, от остатка
	объективными причинами, которые должны быть рассмотрени.	суммы кредита со дня
- 1	Oarkom)	просрочки
	Штраф может быть отменен решением Кредитного Комитета 1-го	
	уровня.	
7.6.	Комиссия за выдачу оригиналов залоговых документов (на время, без	
	спиня запрещения)	
	Комиссия может быть отменена решением Кредитного Комитета	1000 сом
	1-го уровня.	
7.7.	Комиссия за отсрочку предоставления залога (неготовность	- 6 - 4 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1
1 6	документов и т.п.)	1000 сом
1	Комиссия может быть отменена решением Кредитного Комительс	
10 3	1-го уровня.	
IVV		
LAA		

7.8.	Штраф за условия расторжения дог средств (нецелевое использование обеспечения, с учетом замены на н	е кредита, за порчу залогового новый залог и т.д.)	Установление процентной ставки до 30 % годовых
	Штраф может быть отменен ре	шением Кредитного Комитета 1-го	
	уровня.	индивидуальных банковских сейфов	
8.		ипдивидуальных сантования заме	
8.1.	Аренда сейфа (с учетом НДС)	1 месяц	750 сом
	Малый сейф (15x40x30)	2 месяца	1 200 com
8.1.1		3 месяца	1 850сом
		4 месяца	2 450 сом
		5 месяцев	3 050 сом
		6 месяцев	3 650 сом
		9 месяцев	5 500 сом
		12 месяцев	7 300 com
		Просрочка оплаты (за 1 день)	50 сом
8.1.2.	Средний сейф -1 (35х40х40)	1 месяц	900 com
0.1.2.	SEALTH STATE OF STATE	2 месяца	1 700 com
		3 месяца	2 550com
		4 месяца	3 200 com
		5 месяцев	. 3 950 com
		6 месяцев	4 750 com 6 600 com
		9 месяцев	8 000 com
		12 месяцев	8 000 com
		Просрочка оплаты (за 1 день)	1 050 com
8.1.3.	Средний сейф -2 (54х40х40)	1 месяц	2 000 com
		2 месяца	2 000 com
		3 месяца	3 650 com
	×	4 месяца	4 550 com
		5 месяцев	5 450 com
		6 месяцев	7 700 com
		9 месяцев	9 500 com
		12 месяцев	70 com
		Просрочка оплаты (за 1 день)	1 200 com
8.1.4.	Большой сейф (98х20х40)	1 месяц	2 350 com
100		2 месяца	3 500сом
		3 месяца	4 650 com
		4 месяца 5 месяцев	5 800 com
/		6 месяцев	7 000 com
		9 месяцев	9 350 сом
	N.	12 месяцев	11 700 сом
		Просрочка оплаты (за 1 день)	80 сом
-	Утеря ключа (с учетом НДС)	I the shall make the same of t	2 000 сом
8.2.	Гарантийный взнос		2 000 сом
8.3.	тарантииный взнос	Услуги Интернет-банкинга	
9.	Подключение		Бесплатно
9.1.	Абонентская плата (ежемесячно	o)	Бесплатно
9.2.	Продоставление догин/пароль		Бесплатно
1.0	Повторное предоставление Пин	н-конверта (логин/пароль)	100 com
9.4.	Предоставление дополнительн	ого доступа	1000 сом
9.6.	Блокировка/разблокировка до		Бесплатно
9.7.	Удаленная помощь специалист самостоятельной установке	та Банка клиенту по телефону при	Бесплатно

10.	Абонентская плата при уровне доступа	Бесплатно	
10.1.	Проуом делие практики учаними се тис	Прочие услуги	
	Прохождение практики учащимися учен налогов)	2000 сом *	
10.2.	трист отраты коммунальных и иных пл	латежей	Согласно тарифам
10.3.	СМС – оповещение	Абонентская плата за год	платежных систем
12		Абонентская плата за 6 мес.	100 сом
11.	Услуги по обслу	уживанию пластиковых карт Эл	. 50 сом
11.1.	выпуск карты (NFC)		350 сом
11.2.	Выпуск карты с индивидуальным		330 COM
	Дизайном	NFC	400 сом
11.3.	Перевыпуск карт в связи с окончанием с	рока действия (NFC)	бесплатно
11.4.	Перевыпуск карты в связи с повреждением, утерей, кражей карты,		
	утерей Пин-кода, сменой ФИО	NFC	300 сом
11.5.	Срочный выпуск/перевыпуск карты		
9	IIV	NFC	600 сом
11.6.	Выпуск дополнительной карты		000 000
	F-20238 - F-2000	NFC	300 сом
11.7.	Годовое обслуживание		
11.8.	NA	NFC	200 сом
11.0.	Минимальный остаток на счете (NFC)		
11.9.	Обналичивание в устройствах и отделениях ОАО «ФинансКредитБанк» и банков «Дружественной сети»: Банк Бакай, Банк Азии,		0,5 %
11.10.	Доскредобанк, КІСВ, Капитал Банк (NFC) Обналичивание в устройствах и отделения		
	Обналичивание в устройствах и отделениях ОАО «ФинансКредитБанк» и банков «Дружественной сети» по кредитам, выданным через программу кредитования «Вторая зарплата» на карту (NFC)		бесплатно
11.11.	Ооналичивание в устройствах банков, не сеть» (NFC)	Ооналичивание в устройствах банков, не входящих в «Лружестванную»	
11.12	Обналичивание через кассы Банка без пр	AANZORNAUMO VANTLI	A PA
11.13.	Оплата товаров и услуг через POS-термин	элы (NFC)	0,5%
11.13.	Блокировка карты (NFC)	and (N.C)	бесплатно
11.14.	Разблокировка карты (NFC)		бесплатно
11.15.	Комиссия за запрос информации о состоя	инии баланса и (мини)	бесплатно
	выписки в устроиствах нашего Банка и бан (NFC)	нков «Дружественной сети»	0,5 сом
11.16.	Комиссия за запрос информации о состоя выписки в устройствах банков, не входящи (NFC)	нии баланса и (мини) их в «Дружественную сеть»	5 сом
11.17.	SMS – уведомление о совершении операц Абонентская оплата в месяц (NFC)	ии по карте	50 сом
11.18.	Перевод денежных средств с карты на карту посредством банкоматов (NFC)		Согласно тарифам банков предоставляющих данную
1.19	Лимит на снятие наличности без ввода ПИ	Н-кола (NFC)	услугу
1.20.	Лимит на оплату покупки в ТСП без ввода Г	ПИН-кола (NEC)	1000 com 1000 com
	Услуги по обслуживанию пласти	иковых карт Элкарт «Социалы	TOUC COM
2.1.	Выпуск карты		
2.2.	Перевыпуск карты в связи с окончанием ср		бесплатно бесплатно
-	Перевыпуск карты в связи с повреждением, утелей, утелей, утелей		The second second
2.4.	Перевыпуск карты в связи с повреждением карты, Пин-кода, сменой ФИО Срочный выпуск/перевыпуск карты	л, утереи, кражей, утерей	300 сом

A VI

12.5.	Выпуск дополнительной карты		бесплатно		
	Годовое обслуживание	бесплатно			
	Минимальный остаток на счете	Не требуется			
		бесплатно			
	Обналичивание в устройствах ОАО «ФинансКредитБанк» Обналичивание в устройствах банков «Дружественной сети»		бесплатно		
12.9.	Обналичивание в устройствах банков «друл Обналичивание в устройствах банков, не вх		0,6%		
12.10.	сеть»		0%		
12.11.	Обналичивание через кассы Банка без пр	едъявления карты			
12.12.	Оплата товаров и услуг через POS-терминал		бесплатно		
12.13.	Комиссия за запрос информации о состояни выписки в устройствах нашего Банка и банк	ии баланса и (мини) ов «Дружественной сети»	бесплатно		
12.14.	Исмиссия за запрос информации о состояни	ии баланса и (мини)	5 com		
12.15.	выписки в устройствах банков, не входящих SMS уведомление о совершении операции	по карте	5 com		
	(за одно СМС сообщение)	one gett 112 Vante	3% годовых		
12.16. 12.17.	Начисление процентов на остаток денежны Перевод денежных средств с карты на карт через P2P	Согласно тарифам банков, предоставляющих данную услугу			
	Услуги по обслуживанию пласти	жовых карт Элкарт «Карта п	енсионера» (NFC)		
13.		menon rapi ermet.	бесплатно		
13.1.	Выпуск карты	оска действия	бесплатно		
13.2. 13.3.	Перевыпуск карты в связи с окончанием ср	л, утерей, кражей, карты,	300 сом		
	утерей Пин-кода, сменой ФИО		бесплатно		
13,4.	Срочный выпуск/перевыпуск карты		бесплатно		
13.5.	Выпуск дополнительной карты		бесплатно		
13.6.	Годовое обслуживание	50 com			
13.7.	Минимальный остаток на счете	исКредитБанк КАБ»	бесплатно		
13.8. 13.9.	Обналичивание в устройствах ОАО «Финал Обналичивание в устройствах банков «Др	ужественной сети»: Банк	бесплатно		
13.10.	Бакай, Банк Азии, Доскредобанк, КІСВ, Каг Обналичивание в устройствах банков, не в	титал Банк	0,6%		
13.10.	COTEN		0%		
13.11.	Обналичивание через кассы Банка без п	редъявления карты			
13.12.	Опрата товаров и услуг через POS-термин	алы	бесплатно		
13.13.	Комиссия за запрос информации о состоя выписки в устройствах нашего Банка и ба	нии баланса и (мини)	О сом		
13.14.	Комиссия за запрос информации о состоя выписки в устройствах банков, не входящ	нии баланса и (мини)	5 сом		
13.15.	SMS уведомление о совершении операци	и по карте	5 сом		
	(За одно СМС сообщение)	ных средств на карте	5% годовых		
13.16. 13.17.	Начисление процентов на остаток денежных средств на карте Перевод денежных средств с карты на карту посредством банкоматов через P2P		Согласно тарифам банков предоставляющих даннук услугу		
14.	Другие комиссии по пластиковым картам Элкарт (всех видов)				
		Для клиентов Банка	100 com		
14.1.	Рассмотрение финансовой претензии	Для сотрудников Банка	бесплатно		
14.2.	Комиссия за возврат забытых клиентами «ФинансКредитБанка» и банков-партнер	оов дружественной сети	бесплатно		
	Комиссия за рассмотрение финансовой претензии по операции,		бесплатно		
14.3.	Предоставление фото-/видеоотчетов из	THE RESERVE THE PARTY OF THE PA	100 com		

14.5.	Предоставление фото-/видеоотчетов из банкомата сторонних банков и	Согласно тарифам
	банков-партнеров (срок хранения банком отчета не более 30 дней)	стороннего банка
15.	Операции с аффинированными драгоценными металлами в ви эмитируемых НБКР	де мерных слитков,
15.1	Стоимость продажи мерных слитков	Цена продажи на аффинированные мерные слитки устанавливаются Банком самостоятельно на ежедневной основе в
15.2	Стоимость услуги по покупке банковских и мерных слитков	нац. валюте КР (сом).
15.3	Определение точного веса драгоценных металлов, II класса точности по ГОСТ 24104. (Экспресс экспертиза без предоставления справки).	1% 100 сом
15.4	Определение точного веса драгоценных металлов, II класса точности по ГОСТ 24104. (Экспресс экспертиза с предоставлением справки).	1000 сом
15.5	Экспертиза состава мерных слитков и монет. Рентгенофлуресцентный анализ состава (Экспресс экспертиза без предоставления справки)	200 сом
15.6	Экспертиза состава мерных слитков и монет. Рентгенофлуоресцентный анализ состава (С предоставлением справки)	2000 сом

Банк имеет право устанавливать индивидуальные тарифы и ставки по решению своих коллегиальных органов

10.1. *Возможны иные расценки по договору по усмотрению Председателя Правления Банка

Sulf